EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 182/2023

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PARA RECURSO

TÉCNICO DE INFORMÁTICA 1B (PLANTONISTA) – 40 HORAS

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise de pontuação apresentada em inscrição on-line dos candidatos ao processo seletivo
destinado a seleção de profissionais para atuar como TÉCNICO DE INFORMÁTICA 1B
(PLANTONISTA) nas unidades geridas pela RIOSAÚDE, em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de
dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse
público na Unidade.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

1.1 Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto em cronograma do Edital

182/2023 deverão comparecer pessoalmente no dia 06/06/2023 no horário de 9h às 12h,
na Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar – Botafogo, conforme ANEXO I do referido
Edital.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DE ANÁLISE DE PONTUAÇÃO – INSCRIÇÃO ON-LINE

TÉCNICO DE INFORMÁTICA 1B (PLANTONISTA) – 40 HORAS

NOME COMPLETO RESULTADO

ADILSON DIAS FERREIRA 100

ADILSON GONÇALVES XIMENES 100

ADRIANO AGUIAR NASCIMENTO 100

ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 100

ADRIANO SILVA DE CARVALHO 100

ALAN CORDEIRO DA CONCEIÇÃO 100

ALDAIR DENIS DE MORAIS 100

ALEX ALVES XAVIER 100

ALEX DE JESUS DA SILVA 100

ALEX DUARTE DA CRUZ 100

ALEX GOMES SIQUEIRA 100

ALEX JUNO SOUZA FAJOLI 100

ALEXANDRE DIAS CHAVES 100

ALEXANDRE SOUZA DA SILVA AZEVEDO 100

ALINE DE OLIVEIRA CHAUTZ 100

ALLAN WALLACE CAMPOS CORREIA 100

ANA PAULA DO VALE CHI 100

ANDERSON BARBOSA RODRIGUES 100

ANDERSON FERREIRA DA SILVA 100

ANDERSON GONÇALVES CAMILLO DA SILVA 100

ANDERSON PAUST CARCIONE 100

ANDRÉ AMORIM LEWKOWICZ 100

ANDRE DA SILVA FREITAS 100

ANDRÉ LUIZ CARNEIRO OLIVEIRA 100

ANDRÉ OLIVEIRA DE PAULO 100

ANDRE ROBERTO COSSA 100

ANDREW LUCAS DA SILVA 90

ANNA CAROLINA VIEIRA DO DESTERRO 100

ARIEL TEIXEIRA ROQUE 90

ARTHUR DIMAS RIBEIRO DE PAULO 90

ARTHUR SILVA DA COSTA 100

ARTHUR SOARES GOULART 100

AUGUSTO CESAR DE CARVALHO JANUARIO 100

BRENO RIBEIRO ALMEIDA 100

BRUNO AUGUSTO PRINCISVAL CASTELLO BRANCO 100

BRUNO AVELINO DE MOURA 90

BRUNO PEREIRA DA SILVA 100

BRUNO VICTOR CARDOSO 100

CAIO DE PAULA CARDOSO 90

CAIO EDUARDO FERREIRAFREDERICO 90

CARLOS EDUARDO DA SILVA RIBEIRO 100

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS BAHIENSE 100

CARLOS EDUARDO FREITAS ARCANJO 100

CARLOS EDUARDO MARINHO DA SILVA 100

CARLOS HENRIQUE DE SOUZA PEREIRA 100

CARLOS HENRIQUE LEITE DA SILVA 90

CARLOS JEFFERSON PEREIRA QUINTÃO 100

CAROLLINE DA COSTA SILVA 100

CELESTINO 100

CHRISTIAN PAULO COELHO DA SILVA 100

CIRO MARTINS ALVES PENNA 100

CLAUDIO DA SILVA MARINS 100

CLAYTON DA CONCEIÇÃO ALVES 100

CLEBER NUNES 100

CLEYTON VIEIRA DE SANTANA 100

CRISLENE OLIVEIRA MUNIZ 100

CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO DA SILVA 90

DAIVISON ALVES DE MELLO 100

DANIEL BIANOS 100

DANIEL MOTTA CARVALHO 100

DAVI FREIRE DA FONSECA JUNIOR 100

DAVI MONTEIRO DE ALMEIDA 90

DAVID RODRIGUES AMARO JUNIOR 100

DECIO DA SILVA GOMES 100

DEMILSON LEMOS CARDOSO 100

DIEGO CARVALHO GABILON 100

DIEGO DA SILVA LIMA 90

DIEGO MORAES DE MACEDO 90

DIOGO MARTINS DIAS MACHADO 100

DOUGLAS DANTAS VIANA 90

DOUGLAS MELO DAS CHAGAS 100

EDNILSON DE OLIVEIRA GUEDES JUNIOR 100

EDUARDO DAS NEVES SANT ANNA 100

EDUARDO DE ALMEIDA PINTO 90

EDUARDO DE ALMEIDA SERPA 100

EDUARDO DE BRITO LUCAS 100

EDUARDO FIDELIS COSTA DA SILVA 90

EDUARDO SILVEIRA DE ANDRADE 100

ELDER AUGUSTO DE AGUIAR 100

ELVIS CORDULINO FERNANDES 100

EMANUEL SILVA DOS SANTOS 100

ERIC MARIANO DE SOUZA 100

ERICK CANEDO PACHECO 90

ERICKSON FARIA RIBEIRO BATISTA 90

ERIQUE MATHEUS MARTINS 100

EVANDILSON PONCIANO DE OLIVEIRA 90

EVANDRO GONÇALVES PINTO 100

EVANDRO PINHEIRO DE FREITAS 100

EVELYN LUZIA BARROS COSTA 90

FABIO CESAR DA SILVEIRA CANDIDO 100

FABIO EDUARDO MOURA DE SOUSA 100

FABIO MARGARIDO DOS SANTOS 100

FABIO MONTEIRO DO NASCIMENTO 90

FÁBIO SECUNDINO PADINHO 100

FAGNER LIMA FERREIRA 100

FELIPE DOS SANTOS CARVALHO 100

FELIPE FIAME 100

FELIPI CORREA DE ASSIS 100

FELYPE LOUREIRO 100

FERNANDA QUEIROZ GREGÓRIO 90

FERNANDO ALVES PIRES NETO 100

FERNANDO BRAGA LASNEAU DOS SANTOS 100

FILIPPE AUGUSTO QUINTANILHA PEREIRA ALVES 100

FILLIPE ADOLPHO BREIA MENDES 90

FLÁVIA FERNANDES VIEIRA TOGNARELLI SOARES 90

FLAVIO FERREIRA MARTINS 100

FLÁVIO FILIPE DE ARAÚJO RÊGO 100

FLÁVIO GOMES BISPO SANTOS 100

FLAVIO MATTOS DE OLIVEIRA JUNIOR 100

FRANCISCA AMANDA LOPES DE ARAUJO 100

FRANCISCO FÁBIO PAIVA ARAÚJO 100

FRANCISCO LUCIANO FERREIRA 100

FRANCIWDISON DA SILVA ROCHA JÚNIOR 100

GABRIEL FELIPE MARTINS DA SILVA 100

GABRIEL FERNANDES DA COSTA 100

GABRIEL FERREIRA SANTOS 90

GABRIEL HENRIQUE DE MELO 100

GABRIEL PERUGINO CONSTANTINO 100

GABRIEL VIEIRA GALVÃO TEIXEIRA 100

GEDIONIR AMARAL PAIM 100

GILBERTO MOTHÉ FERREIRA DA SILVA FILHO 100

GIULIANO LEONARDO FREIRE DA SILVA 90

GLAYSON VINHAES ALVES SILVEIRA 100

GUSTAVO CÉSAR VIEIRA DOS SANTOS 100

GUSTTAVO FERREIRA DA SILVA 100

HEBER RODRIGO BITTENCOURT DA SILVA 100

HELDER LUIS LOPES 100

HENDRICK FERNANDES DE SOUSA SILVA 100

HEVERTON ROQUE DA SILVA 100

HIGOR DE SÁ DA SILVA 90

HILTON JUAREZ SOUZA DOS SANTOS 100

HUGO RICARDO PEREIRA DA SILVA 90

HUGO SAMPAIO DA SILVA 100

IAGO AMORIM DE PAULA 100

IGOR DE VASCONCELLOS DA SILVA COUTINHO 100

IGOR DOS SANTOS MENEZES 100

IGOR ROSA PEREIRA 100

IHURY BACH FONTOURA PEREIRA 100

INOA SANTOS FRANCISCO 90

IRIS GREGORIO DA SILVA 90

ITALO ROCHA DE CARVALHO 100

JAQUELINE COSTA DA SILVA 90

JAYR FERREIRA LOUZA 90

JEFERSON LUIZ PEREIRA DA SILVA 100

JEFERSON SANTOS DE MENEZES 100

JEFFERSON LOPES BATISTA 100

JEOVANNY HENRIQUE PINHEIRO DA SILVA 100

JESSE JHONATAS OLIVEIRA ALARCCON 100

JOÃO GABRIEL DA SILVA 90

JOÃO GABRIEL DA SILVA RIBEIRO 100

JOÃO VICTOR BONIFÁCIO REGADAS 90

JOÃO VITOR DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 90

JOHN LENNON OLIVEIRA SANTOS 100

JOHNNY ALEJANDRO SILVA DE MIRANDA 100

JONATAN SILVA DE OLIVEIRA 100

JONATAS NASCIMENTO DURAES 100

JONATHAN LUIZ 100

JONATHAN MATHIAS TENÓRIO 100

JONY AZEVEDO BATISTA DA CUNHA 100

JORGE LUIZ RODRIGO BARROS VICTORIANO 100

JOSE CARLOS ALMEIDA JUNIOR 100

JOSE VELOSO DA SILVA WERNECK 100

JOYCE DE CASTRO FRANÇA DOS SANTOS 100

JUAN CARLOS DO NASCIMENTO DA SILVA 90

JULIO CESAR AMORIM PEREIRA CAMPOS 90

JULIO CESAR DE OLIVEIRA DA SILVA 100

JULIO CESAR DOS SANTOS GONÇALVES 100

JULIO RAMOS SOUTO MAYOR DE SENNA 90

KATHERINE FELICIANO DE OLIVEIRA 100

KENNEDY ESPENCER DOS SANTOS 100

LAYLA VITORIA DA ROCHA PEREIRA 90

LEANDRO ALCANTARA CARVALHO 100

LEANDRO DA SILVA MALOF 100

LEANDRO DA SILVA PAES 100

LEANDRO OLIVEIRA CORRÊA 100

LEONARDO CAMILLO PEREIRA 100

LEONARDO DOS SANTOS SILVA 100

LEONARDO MARTINS PIRAGIBE 100

LEONARDO MAURÍCIO RODRIGUES CAMÕES SOUZA 100

LEONARDO PEREIRA BRAGA 100

LEONARDO PIRES DE LIMA 100

LEONARDO ROCHA PEREIRA 100

LEONARDO SERRA XAVIER 100

LUÃ ALMEIDA 100

LUAN CASSIANO FERNANDES CORDEIRO 100

LUANA CAVALCANTE PEREIRA 100

LUCAS BARRETO SOARES DA SILVA 100

LUCAS DE OLIVEIRA BREIA 100

LUCAS DE OLIVEIRA ROSA DE ALMEIDA 90

LUCAS DO NASCIMENTO CARVALHO 100

LUCAS NASCIMENTO SILVA DE LIMA 100

LUCAS NOGUEIRA SOARES 90

LUCAS PAULO FERREIRA DA SILVA 100

LUCAS PEREIRA DA SILVA 100

LUCIANO ROCHA DA SILVA 100

LUCIO SANTANGELO FILHO 100

LUIZ ANTÔNIO DA SILVA 100

LUÍZ AUGUSTO MAIA RODRIGUES PITOCO 100

LUIZ CARLOS DE O FELIPE 100

LUIZ CARLOS DOS SANTOS LYRA 100

LUIZ CARLOS MOUTA FLUVIERZ JUNIOR 90

LUIZ FELIPE FERREIRA DE CARVALHO 100

LUIZ FELIPE HORA DA SILVA TEIXEIRA 90

LUIZ FELIPE SEABRA NASCIMENTO DA SILVA 100

LUIZ GUSTAVO DE ABREU CUNHA 100

LUIZ HENRIQUE GUIMARÃES DA SILVA 100

MAICON DA HORA TEIXEIRA 100

MARCELO DA COSTA MATHIAS 100

MARCELO DOS SANTOS WETSCHKY 100

MARCELO NOVELLO FILHO 90

MARCELO SPINELLI 100

MÁRCIO GALVÃO TEIXEIRA 100

MARCIO GOMES DE VASCONCELOS 100

MARCIO MENDES DE OLIVEIRA COSTA 90

MÁRCIO REIS MIRANDA JERÔNIMO 100

MARCO ANTONIO RAMOS DE MORAES 100

MARCOS EZEQUIEL GERALDO FRANKLIN RAMOS 90

MARCOS HENRIQUE NUNES DOS SANTOS DE SOUZA 100

MARCOS VINICIUS CASTRO DA SILVA 90

MARIVALDO ERONILDES DE ALMEIDA JUNIOR 100

MARLON COSTA DE ALMEIDA 100

MATEUS NEVES DA SILVA 100

MATHEUS ALVES DA SILVA 100

MATHEUS AUGUSTO FERREIRA DE ARAUJO 100

MATHEUS DE SOUZA REIS 90

MATHEUS FELIPE FERREIRA DA SILVA 100

MATHEUS FERREIRA DE SOUZA 90

MATHEUS GARCIA PEIXOTO 100

MATHEUS GOMES PARREIRA 100

MATHEUS LYRA PEDRO 100

MATHEUS SILVA DE SOUZA 100

MAURÍCIO CRUZ TEIXEIRA 100

MAURO AUGUSTO MUZY 100

MAYCON MACHADO AMARAL 90

MICHAEL DEIVID LIMA DA SILVA 100

MICHEL ALVES GUEDES 100

MICHEL NASCIMENTO RÖPKE 100

MILTON JOSÉ SAMPAIO MENEZES FILHO 100

MORGANA SANTOS DE MELO 100

NATALIA DOS SANTOS AVELINO 100

NATTIELE GOMES DE ALMEIDA 100

NELSON MARCHIORI 100

NEY DOS SANTOS PEREIRA LOPES 90

NICOLE NEVES MARTINS LIMA 90

NILSON REIS XAVIER 100

OLIVIER SANTOS NDEYE 100

OSVALDO PEREIRA CUMARU 100

OTAVALO SIDNEI PINTO DOS SANTOS 100

PABLO RIBEIRO DOS SANTOS 90

PATRICK TORRES DA SILVA 100

PAULO CESAR MORENO MARQUES 100

PAULO CESAR PINTO JUNIOR 100

PAULO DANIEL BARRETO DE SOUZA BARBOSA 90

PAULO GUILHERME DE SIQUEIRA LOPES 100

PAULO JOSÉ XAVIER DA SILVA 100

PAULO REIS DA SILVA FILHO 100

PHILIP MELLO DE CARVALHO 100

PIERRE PHILIPPE DE LIMA MARTINS 90

PLÍNIO LOPES DE LIMA NETO 100

RAFAEL DINIZ SANTOS DA ROCHA 100

RAFAEL DO CARMO DA SILVA 100

RAFAEL FERREIRA DE OLIVEIRA 100

RAFAEL MAGALHÃES ESCÓRCIO 100

RAFAEL MARCELINO 100

RAFAEL SILVA MENDES 100

RAMIRO MIRANDA JUNIOR 100

RAPHAEL DE OLIVEIRA MONTEIRO 100

REGINA APARECIDA SILVA DE BULHÕES 90

REGINALDO CASTRO DE BARROS 100

RENAN DIAS MORAIS 100

RENAN PEIXOTO DE ASSIS 100

RENAN ROCHA PEREIRA 100

RENATO VINICIUS SANTOS DA ROCHA 100

RICHARD NERI BARRETO 100

ROBERT IRLAN FONTELLA DA SILVA 90

ROBSON DE LIMA GALVÃO 100

ROBSON SARAIVA DOS SANTOS 100

RODRIGO ALBERTO DE LIMA 100

RODRIGO BRANDÃO RIBEIRO 100

RODRIGO DE JESUS DA SILVA SANTANA 100

RODRIGO DIAS MARTINS 100

RODRIGO FRAGOSO SANTOS 90

RODRIGO GARCIA BESSA 90

RODRIGO LUCAS DA SILVA FERREIRA SANTOS 100

ROGER ALVES CAVALCANTE 100

ROMULLO DOS SANTOS FERNANDES 90

RONAN SILVA VASCONCELOS 100

ROSINA VENNETTE DE CASTRO 90

RYAN DE SOUZA SILVA CORRÊA 90

SAMIR SANTOS DA SILVA 100

SERGIO RICARDO SOARES DA SILVA 100

STARLENSON DOS REIS SANTIAGO 100

STEFANY DE OLIVEIRA GONÇALVES 90

SUED LUIZ DA SILVA PARREIRA 100

SUELLEN CRISTINA DA SILVA 90

SYDNEY GONÇALVES VIANNA FILHO 100

TACIO LUIZ DA SILVA COSTA ALVES 100

THALIS MATEUS BARCELLOS MACEDO 100

THIAGO OLIVEIRA CONDE NOGUEIRA 100

THIAGO SILVA DOS SANTOS 100

THIAGO VILELA GONÇALVES 100

THYAGO DA SILVA BRAGA 90

TIAGO DOMINGOS DA SILVA 100

UBIRACY SANTOS DA SILVA 100

VALDIR VINICIUS DUTRA FERREIRA 100

VICTOR HUGO GOMES TERRAS 100

VICTOR OLIVEIRA DA SILVA 100

VINICIUS JOSÉ SALLES LOURENÇO 100

VINICIUS MESQUITA RODRIGUES 100

VINICIUS SILVERIO MARQUES 100

VINICIUS XAVIER FELIX DE ALMEIDA 90

VITOR AUGUSTO MENDES DE SOUZA 100

VITOR BEZERRA SENDEN 100

VITOR DE OLIVEIRA 90

VITOR JOSÉ DOS SANTOS 100

VITOR LOURO NEVES 100

VITOR PASSARINHO DE SOUZA JUNIOR 100

VITOR PEREIRA GONÇALO 100

VITOR PINTO BEZERRA 100

VITOR TEIXEIRA JUREMA 100

VIVIAN LUCIANE MOREIRA CAETANO 90

VIVIANE DOS SANTOS CIODARO 100

WAGNER CARDOSO DE OLIVEIRA 100

WAGNER CARVALHO DE ALVARENGA 100

WAGNER REGINALDO SILVA FLORES 100

WALLACE CLAUDIO DA SILVA 100

WALLACE DA SILVA BONFIM SANTOS 100

WALLACE DE CAMPOS FURTADO 100

WALLACE GUIMARÃES DOS SANTOS 100

WASHINGTON BATISTA DE OLIVEIRA 100

WELLINGTON DA SILVA GONÇALVES 100

WELLINGTON VICENTE FERREIRA 100

WEVERSON MARCOS RIBEIRO 90

WILDER SOARES DE OLIVEIRA ALVES 100

WILL GLEISON CORREA 100

WILLIAM ROCHA SALUSTINO 90

WILLIAM RODRIGUES XIMENES 100

WILLIAN RODRIGUES DOS SANTOS BARROS 100

WILLIANS DE ALMEIDA SIMÃO 100

WILSENCLEVER MUNIZ DA SILVA 100

WIUSLEY PORTO DOS SANTOS 90

YAGO DOS REIS RODRIGUES 90

YAGO TORRES MEDEIROS 100

YURI MAIA CARDOZO 90

ZELIA CRISTINA DA SILVA 100

ZORAN RODRIGO DE SOUZA GARCEZ 90